

## Eripedagoogiline nõustamine

Täienduskoolitusasutuse nimi	Pärnu Täiskasvanute Gümnaasium
Õppekava nimetus	Eesti keel
Õppekavarühm	Keeleõpe
Õppekava koostamise alus	Põhikooli ja gümnaasiumi riiklik õppekava
Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	35 auditoorset tundi
Õppe alustamise tingimused	Valmisolek õppetöös ja keele omandamiseks
Õppe eesmärk	Omandada ladus lugemisoskus; oskus töötada tekstiga eakohaste juhiste alusel; oskus jutustada ja kirjutada sündmusest.
Õpiväljundid	Eripedagoogilise nõustamise läbimisel õppija: <ol style="list-style-type: none"> <li>oskab kõnelemisel ja kirjutamisel valida sobivaid keelevahendeid vastavalt suhtluseesmärkidele;</li> <li>oskab õigesti kasutada suulises ja kirjalikus kõnes käänmeid ning pöörsõna käändelisi ja pöördelisi vorme;</li> <li>oskab rakendada häälikuõigekirja reegleid, õigesti kasutada suurt ja väikest algustähte, sõnu kokku ja lahku kirjutada.</li> </ol>
Õppesisu	Diktsioon, kõne valjus ja selgus. Sõnaliigid: käändsõna, pöörsõna, muutumatu sõna, nende kasutamine ja ülesanded lauses. Sõnavorm, tüvi, liide, tunnus, lõpp. Lause tähendusosad ja lauseliikmed, liitlause: rind- ja põimlause.
Õppematerjalid	Õppetegevustes osalejad saavad:  Paberkanjal koostatud harjutused ja ülesanded, kus on kirjas olulisemad eesti keeles kasutatavad reeglid.
Iseseisev töö	Ülesanded koduseks lahendamiseks, eesti keele reeglite õppimine.
Lõpetamise tingimused	Lõpetamise tingimuseks on:  Osavõtt vähemalt 85 % õppetundidest; Vajalike ülesannete ja testide sooritamine; Aktiivne osalemine õppetöös.
Hindamismeetodid	Iseseisvad tööd.
Hindamiskriteeriumid	Iseseisvate tööde sooritamine vastavalt nõuetele.
Kursuse läbimisel väljastatav dokument	Tõend, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud: Õpingute käigus õppija saavutas õpiväljundid ja osales õppetegevustes vähemalt 85% koolitusmahust.
Õppekeskkond	Eripedagoogiline nõustamine toimub Pärnu Täiskasvanute Gümnaasiumis, aadressil Noorte väljak 2, Pärnu. Ruumid vastavad tervisekaitse- ja ohutusnõuetele ning on varustatud õppetöös vajalikuga.
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus	Eripedagoogilist nõustamist viib läbi Diana Pabbo, kellel on erialane kõrgharidus, eripedagoogi kutse, tase 7 ning vastav töökogemus.